



سهپسالار، اولین مدرسه در تهران با معماری فوق العاده!

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

روحانی در ستاد اقتصادی دولت پاسخ داد:
آیا اقتصاد ایران فرو می‌باشد؟
مردم در شرایط سختی قرار گرفته‌اند
و دوران دشواری را طی می‌کنیم

صفحه ۱



دوشنبه ۱۶ تیر ۱۳۹۹ ○ اذی القعدة ۱۴۴۱ ○ ۶ ژوئیه ۲۰۲۰ ○ سال بیست و هشتم ○ شماره ۲۸۳۳ ○ بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

بخشودگی جریمه دیرکرد اقساط وام مسکن

تا پایان تیر

۲

اعزام مدیران واحدهای تولیدی فارس به دوره‌های آموزش GIZ در آلمان

۲



سامانه ۲۰۲۱ پاسخگوی سؤالات مخابراتی مردم فارسی

۲

معاون هنری فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

تعطیلی فعالیت مراکز فرهنگی هنری و سینماها در استان فارس

۴

بهره‌برداری از امتداد زیر گذر گلستان با اعتبار ۸۸۲ میلیارد ریال توسط شهرداری شیراز

شهردار شیراز:

در تلاش هستیم که در چهار ورودی شیراز کارهای شاخص و ویژه‌ای انجام دهیم

مردم شیراز نباید هزینه سفرهای غیرضروری و بی‌مورد به این شهر را بپردازند

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز:

در سه تا چهار ماه آینده، مشکل ترافیک ورودی صدرا به صورت مطلوب رفع می‌شود



صفحه ۲



افزایش نرخ ارز تصمیم نظام حکمرانی اقتصادی کشور است

تأمین کسری بودجه از جیب مردم

نحوه اعتراض جامعه به مشکلات اقتصادی تغییر کرده است

بودجه است، گفت: اگر قرار بر این بود که مسئولان اقتصادی در سه دهه اخیر تصمیمات منطقی بگیرند، امروز این وضعیت اقتصادی را شاهد نبودیم. متأسفانه همه چوب بی‌تدبیری‌های حوزه اقتصاد سیاسی را می‌خوریم که کماکان هم ادامه خواهد داشت. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه حتی در این شرایط هم شاهد خروج ارز از کشور هستیم، اظهار داشت: طبق آمارهای رسمی ظرف دو سال گذشته ۷۵ میلیارد دلار صادرات داشتیم که ۴۸ میلیارد دلار آن به کشور بازگشته و هنوز ۲۷ میلیارد دلار وارد کشور نشده است. حال اینکه این آمار خروج رسمی ارز است و خروج ارز به صورت غیررسمی مشخص نیست. راغفر تأکید کرد: یکی از دلایل مهم خروج ارز از کشور تضعیف بنیادهای سرمایه‌گذاری به دلیل نامن بودن شرایط اقتصادی برای سرمایه‌گذاران به‌ویژه فعالان در بخش تولید است. وی ادامه داد: به‌طور قطع کاهش قیمت ارز در یک نظم متفاوتی از بی‌نظمی‌های موجود می‌تواند رخ بدهد که در شرایط کنونی هم این اتفاق نخواهد افتاد چراکه اراده سیاسی و اقتصادی کشور استفاده از راه‌های سهل، ساده و سریع است. تغییرات برای بهبود شرایط اقتصادی نیازمند اراده جدی است که فعلاً این اراده را نمی‌بینم.

استاد دانشگاه الزهرا اظهار داشت: افزایش خودکشی‌ها، افزایش خشونت خانگی، جرم و جرائمی مانند سرقت و زورگیری، افزایش اعتیاد و رشد مهاجرت نیز نوعی طغیان علیه بی‌نظمی‌های کشور محسوب می‌شود و می‌توان آنها را نوع دیگری از اعتراضات مردم به شرایط سخت اقتصادی دانست. حسین راغفر در گفت‌وگو با ایلنا درباره گمانه‌زنی‌های ادامه افزایش قیمت ارز در بازار اظهار داشت: بسیاری از این گمانه‌زنی‌ها با سیاست‌های حکمرانی اقتصادی در ایران که فراتر از دولت محسوب می‌شود، هماهنگ است و تمام نظام سیاسی اقتصادی تصمیم گرفتند که فعلاً از جیب مردم هزینه‌ها را تأمین کنند. وی با بیان اینکه یکی از مهمترین تصمیمات برای تأمین هزینه‌ها بالا بردن نرخ ارز است، گفت: قطعاً پیامدهای این تصمیم بر سر همه مردم، جامعه، تولید و آینده اقتصاد، آوار خواهد شد. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: فعلاً برنامه‌ریزی آنها به دلیل ناتوانی در انجام اقدامات درست اقتصادی این است که ساده‌ترین راه را انتخاب کنند. البته راه‌های منطقی سهل‌الوصول‌تری هم وجود دارد اما ظاهراً قرار نیست آن مسیرها برای اقتصاد ایران طی شود که یکی از آنها اخذ مالیات از درآمدهای حاصل از بازار بورس است.

راغفر با تأکید بر اینکه درآمدزایی مالیاتی از بازار بورس بسیار راحت است، اظهار داشت: خرید و فروش در بازار بورس توسط سازمان بورس صورت می‌گیرد بنابراین تمام معاملات و نقل و انتقالات مشخص است و می‌توان بدون دردسر از درآمدهای بورسی مالیات گرفت. هرچند که این درآمدزایی بسیار راحت‌تر است اما اراده سیاسی برای انجام این اقدام وجود ندارد. وی با تأکید بر اینکه مهمترین دلیل افزایش نرخ ارز، تأمین کسری

روحانی در ستاد اقتصادی دولت پاسخ داد:

آیا اقتصاد ایران فرو می‌باشد؟

مردم در شرایط سختی قرار گرفته‌اند و دوران دشواری را طی می‌کنیم



رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور تحت مدیریت قرار دارد گفت: بازی با قیمت ارز، سکه و بازار سرمایه از متغیرهای اصلی عملیات روانی دشمن برای آشفته کردن اقتصاد کشور است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی روز یکشنبه در جلسه ستاد اقتصادی دولت، با بیان اینکه در این جنگ اقتصادی دشمنان و بحران ناشی از شیوع عالمگیر ویروس کرونا، مردم در شرایط سختی قرار گرفته‌اند و دوران دشواری را طی می‌کنیم، افزود: همه ما با احساسی که نسبت به وطن، نظام و انقلاب داریم با شکیبایی در مقابل مشکلات و سختی‌ها مراحل رسیدن به هدف مهم اقتصاد بدون نفت را طی می‌کنیم و پیروزی در این مسیر نیازمند وحدت، انسجام و همراهی همه اقشار گروه‌ها و مردم است. وی با اشاره به اینکه دشمنان این مردم و سرزمین در یک عملیات روانی پیچیده با تشدید فشارهای اقتصادی به دنبال به شکست کشاندن تجربه اقتصاد بدون نفت در کشور ما هستند، گفت: از یک طرف مشکل برای صادرات نفت ما بوجود آورده‌اند و با حداکثر توان مانع از انتقال دارایی‌هایمان به داخل کشور می‌شوند و از طرف دیگر شبانه‌روز القا می‌کنند سیاست‌های اقتصاد بدون نفت موفق نبوده و اقتصاد ایران تحت تحریم‌های اعمال شده در حال شکست است و نشانه‌های آن را هم نه شاخص‌های اصلی که صرفاً نوسانات قیمت برخی کالاها و نرخ ارز اعلام می‌کنند. در حالی که شاخص‌های اصلی نشان از عدم توفیق آنان در شکست ایران دارد.

رئیس‌جمهور افزود: تبیین و تحلیل موفقیت‌های کشور در مقابله با تحریم و تحقق اقتصاد بدون نفت، نه تجلیل از موفقیت‌های دولت بلکه تکریم عزت و مصالح ملی است. روحانی با تأکید بر اهمیت نقش دستگاه‌های تبلیغی و رسانه‌ها به‌ویژه صدا و سیما و فضای مجازی در مقابله با جنگ روانی دشمنان، افزود: رسانه‌ها و دستگاه‌های تبلیغی باید با اقدامات هوشمندانه و با اطلاع‌رسانی، آگاهی‌بخشی و قدرت اقناع بالا، اجازه ندهند مردم اسیر عملیات روانی و القابات دشمنان در مورد اقتصاد کشور قرار گیرند. وی با بیان اینکه طی سه سال گذشته با اعمال تحریم‌های ظالمانه، نبود صادرات نفت و مشکلات ایجاد شده در مورد وصول دارایی‌های ارزی ایران در خارج از کشور، قیمت ارز کنترل شده است، گفت: در ماه‌های گذشته با مسدود شدن مرزها به دلیل شیوع ویروس کرونا وقفه‌ای در صادرات و واردات کالا ایجاد شد اما ملت شریف ایران مطمئن باشند که با بازگشت مبادلات تجاری به روال قبل از کرونا، در ماه‌های آینده بازار صادرات و واردات به حالت طبیعی باز خواهد گشت و به یک ثبات در اقتصاد و بازار ارز خواهیم رسید. در این جلسه رئیس‌کل بانک مرکزی گزارشی از وضعیت بازار ارز و برنامه‌ریزی‌های در دست اقدام این بانک برای مدیریت بازار ارز ارائه کرد. عبدالناصر همتی با اشاره به روند مثبت صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی و نیز صادرات غیرنفتی، اقدامات بانک مرکزی برای برگشت ارز صادرکنندگان و نیز استفاده از منابع مسدودی ارزی در خارج از کشور را تشریح کرد. رئیس‌جمهور نیز اقدامات فوری بانک مرکزی جهت کنترل و مدیریت بازار ارز و ضرورت برگشت هرچه سریع‌تر ارزهای صادرکنندگان به چرخه اقتصاد را مورد تأکید قرار داد.

روش نوین مطبوعاتی ما با



فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع
کنار متن ارسالی تان
به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی
تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:
۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴
ما را به دیگران نیز یادآور شوید. ۴۲۲۲۹۲۴۶